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Gennemsnitlig sagsbehandlingstid i måneder for afsluttede fogedssager
Embede Almindelig fogedsag

 
Betalingspåkrav
 

Særlig fogedsag
 

Øvrige sagstyper
 

Byretterne
Retten i Hjørring
Retten i Aalborg
Retten i Randers
Retten i Aarhus
Retten i Viborg
Retten i Holstebro
Retten i Herning
Retten i Horsens
Retten i Kolding
Retten i Esbjerg
Retten i Sønderborg
Retten i Odense
Retten i Svendborg
Retten i Nykøbing Falster
Retten i Næstved
Retten i Holbæk
Retten i Roskilde
Retten i Hillerød
Retten i Helsingør
Retten i Lyngby
Retten i Glostrup
Retten på Frederiksberg
Københavns Byret
Retten på Bornholm

3,2
2,9
2,3
3,4
3,2
3,9
1,3
2,5
3,1
2,6
1,8
3,6
4,2
3,2
2,3
2,9
2,5
2,2
5,8
4,0

2,2
1,6
1,8
2,3
3,6
2,2
1,2
1,6
2,8
2,6
1,8
2,2
2,9
2,6
1,7
2,3
1,5
1,5
1,8
2,1

1,9
1,9
2,0
2,6
1,1
1,6
1,0
1,5
1,5
1,9
1,6
1,8
2,1
1,7
1,3
1,6
1,8
2,3
2,1
1,7

0,4
0,1
0,2
0,3
0,3
0,8
0,1
0,3
0,2
0,3
0,4
1,1
2,4
2,0
0,5
0,2
0,1
0,0
0,1
0,7

2,3
4,6
3,6
2,9
0,9

1,1
2,4
1,6
2,7
0,9

1,8
1,7
2,7
2,7
0,9

2,2
0,2
0,1
0,2
0,4

Årsstatistik: Januar - Juni 2021


